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Дистанция 16 Мальчики, 200m Вольный стиль Юноши 13-14 лет
07.03.2020 Результаты

Место Фамилия, Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

1. ЗАХАРИКОВ Илья 2006 I ДЮСШ "Олимп" Конаково ТВР +0,69 2:00.83 I 60,00
25m: 13.44 13.44 75m: 44.33 16.00 125m: 1:15.50 15.54 175m: 1:46.08 15.06
50m: 28.33 14.89 100m: 59.96 15.63 150m: 1:31.02 15.52 200m: 2:00.83 14.75

2. МИЛОВАНОВ Роберт 2006 КМС СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,75 2:01.28 I 52,00
25m: 13.70 13.70 75m: 45.21 16.01 125m: 1:16.11 15.47 175m: 1:47.01 15.23
50m: 29.20 15.50 100m: 1:00.64 15.43 150m: 1:31.78 15.67 200m: 2:01.28 14.27

3. ТУРЫШЕВ Егор 2006 КМС СШОР "Аквалидер" Сыктывкар КОМИ +0,61 2:01.68 I 45,00
25m: 13.18 13.18 75m: 44.07 15.58 125m: 1:46.76 47.17 200m: 2:01.68 30.56
50m: 28.49 15.31 100m: 59.59 15.52 150m: 1:31.12

4. АХМЕРОВ Азиз 2007 I ФК "Zubovo Fitness" Уфа БШКТ +0,70 2:01.90 I 41,00
25m: 12.95 12.95 75m: 42.42 15.13 125m: 1:13.86 15.67 175m: 1:46.61 16.33
50m: 27.29 14.34 100m: 58.19 15.77 150m: 1:30.28 16.42 200m: 2:01.90 15.29

5. БЛОХИН Кирилл 2006 I УОР Тула ТУЛ 2:02.62 I 37,00
25m: 13.70 13.70 75m: 44.88 16.01 125m: 1:16.03 15.73 175m: 1:47.62 15.41
50m: 28.87 15.17 100m: 1:00.30 15.42 150m: 1:32.21 16.18 200m: 2:02.62 15.00

6. НОВИКОВ Данила 2006 I СК "Swimming stars club" СПб СПБ +0,69 2:03.35 I 33,00
25m: 13.52 13.52 75m: 44.36 15.84 125m: 1:16.68 15.98 175m: 1:48.77 16.27
50m: 28.52 15.00 100m: 1:00.70 16.34 150m: 1:32.50 15.82 200m: 2:03.35 14.58

7. ЕЛИСЕЕВ Александр 2006 I ШП С.Комаровой Москва МОС +0,76 2:04.00 I 30,00
25m: 14.27 14.27 75m: 45.67 16.02 125m: 1:17.65 15.81 175m: 1:49.35 15.40
50m: 29.65 15.38 100m: 1:01.84 16.17 150m: 1:33.95 16.30 200m: 2:04.00 14.65

8. СОКОЛОВ Кирилл 2006 КМС СШОР по ВВС Невская Волна СПб СПБ +0,77 2:04.02 I 27,00
25m: 13.55 13.55 75m: 44.21 15.62 125m: 1:16.04 16.00 175m: 1:48.83 16.44
50m: 28.59 15.04 100m: 1:00.04 15.83 150m: 1:32.39 16.35 200m: 2:04.02 15.19

9. АЛЕКСАНДРОВ Кирилл 2006 I СШОР № 64 Москва МОС 2:04.05 I 24,00
25m: 13.37 13.37 75m: 43.85 15.53 125m: 1:16.14 16.36 175m: 1:48.49 15.84
50m: 28.32 14.95 100m: 59.78 15.93 150m: 1:32.65 16.51 200m: 2:04.05 15.56

10. АНДРУСЕНКО Олег 2006 I ГБОУ "Воробьевы горы" Москва МОС +0,70 2:04.10 I 22,00
25m: 13.57 13.57 75m: 44.17 15.92 125m: 1:16.12 16.25 175m: 1:48.75 16.42
50m: 28.25 14.68 100m: 59.87 15.70 150m: 1:32.33 16.21 200m: 2:04.10 15.35

11. ФЕДОТОВ Никита 2006 КМС СШОР "Юность Москвы" Москва МОС 2:04.35 I 20,00
25m: 13.66 13.66 75m: 44.71 15.70 125m: 1:16.99 16.10 175m: 1:49.51 15.87
50m: 29.01 15.35 100m: 1:00.89 16.18 150m: 1:33.64 16.65 200m: 2:04.35 14.84

12. УНЧИКОВ Михаил 2006 I СШОР "Юность Москвы" Москва МОС 2:05.86 I 18,00
25m: 15.34 15.34 75m: 47.18 16.24 125m: 1:19.21 15.98 175m: 1:50.99 16.05
50m: 30.94 15.60 100m: 1:03.23 16.05 150m: 1:34.94 15.73 200m: 2:05.86 14.87

13. МАТЮШИН Святослав 2006 I СШОР № 1 Москва МОС +0,67 2:06.08 I 16,00
25m: 13.96 13.96 75m: 45.73 16.07 125m: 1:18.53 16.58 175m: 1:51.15 16.35
50m: 29.66 15.70 100m: 1:01.95 16.22 150m: 1:34.80 16.27 200m: 2:06.08 14.93

14. ГОВОРКОВ Егор 2006 II СШ № 4 Москва МОС +0,66 2:06.16 I 14,00
25m: 13.39 13.39 75m: 45.21 16.14 125m: 1:17.56 16.21 175m: 1:50.35 16.50
50m: 29.07 15.68 100m: 1:01.35 16.14 150m: 1:33.85 16.29 200m: 2:06.16 15.81

15. ПРОДЬМА Роман 2006 II ГБОУ "Воробьевы горы" Москва МОС +0,85 2:06.17 I 12,00
25m: 13.73 13.73 75m: 45.10 16.09 125m: 1:17.75 16.53 175m: 1:50.99 16.70
50m: 29.01 15.28 100m: 1:01.22 16.12 150m: 1:34.29 16.54 200m: 2:06.17 15.18

16. ЛАПШИН Алексей 2006 КП "На старт" Ужгород UKR +0,65 2:06.64 II 10,00
25m: 13.14 13.14 75m: 44.93 16.47 125m: 1:18.15 16.90 175m: 1:51.34 16.84

50m: 28.46 15.32 100m: 1:01.25 16.32 150m: 1:34.50 16.35 200m: 2:06.64 15.30

17. СТАДНИК Максим 2006 I СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,71 2:06.69 II 9,00
25m: 13.91 13.91 75m: 45.52 16.12 125m: 1:18.21 16.41 175m: 1:50.89 16.32
50m: 29.40 15.49 100m: 1:01.80 16.28 150m: 1:34.57 16.36 200m: 2:06.69 15.80
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18. ЦИЛЬКЕ Виктор 2006 I СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,81 2:06.70 II 8,00
25m: 13.64 13.64 75m: 45.14 16.26 125m: 1:18.18 16.78 175m: 1:51.26 16.41
50m: 28.88 15.24 100m: 1:01.40 16.26 150m: 1:34.85 16.67 200m: 2:06.70 15.44

19. ДЕВЕТЬЯРОВ Александр 2006 II СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,73 2:07.06 II 7,00
25m: 14.07 14.07 75m: 45.49 15.81 125m: 1:17.86 16.08 175m: 1:50.91 16.44
50m: 29.68 15.61 100m: 1:01.78 16.29 150m: 1:34.47 16.61 200m: 2:07.06 16.15

20. БОХУРОВ Данила 2007 I МОК СДЮШОР Минск BLR +0,51 2:07.20 II 6,00
25m: 13.78 13.78 75m: 45.56 15.69 125m: 1:18.41 16.49 175m: 1:51.49 16.29
50m: 29.87 16.09 100m: 1:01.92 16.36 150m: 1:35.20 16.79 200m: 2:07.20 15.71

21. ГАПОДЧЕНКО Степан 2007 II СК "Динамо" Москва МОС +0,74 2:07.78 II 5,00
25m: 13.66 13.66 75m: 45.61 16.53 125m: 1:19.03 17.06 175m: 1:52.35 16.39
50m: 29.08 15.42 100m: 1:01.97 16.36 150m: 1:35.96 16.93 200m: 2:07.78 15.43

22. ТОРШИН Владимир 2007 II СК "Динамо" Москва МОС +0,65 2:07.81 II 4,00
25m: 14.27 14.27 75m: 45.97 16.20 125m: 1:19.11 16.96 175m: 1:52.34 16.79
50m: 29.77 15.50 100m: 1:02.15 16.18 150m: 1:35.55 16.44 200m: 2:07.81 15.47

23. ШЛЫЧКОВ Григорий 2006 II СШ Лыткарино МО +0,84 2:08.49 II 3,00
25m: 13.77 13.77 75m: 44.88 15.90 125m: 1:18.09 16.91 175m: 1:52.46 17.17
50m: 28.98 15.21 100m: 1:01.18 16.30 150m: 1:35.29 17.20 200m: 2:08.49 16.03

24. КОСТЕНКО Павел 2006 II СШОР Липецк ЛПЦ +0,76 2:08.62 II 2,00
25m: 13.87 13.87 75m: 45.45 15.93 125m: 1:18.36 16.65 175m: 1:52.19 16.97
50m: 29.52 15.65 100m: 1:01.71 16.26 150m: 1:35.22 16.86 200m: 2:08.62 16.43

25. МАТВЕЙЧУК Егор 2006 II ФОК Подольск МО +0,84 2:08.72 II 1,00
25m: 13.88 13.88 75m: 44.98 16.15 125m: 1:19.24 17.37 175m: 1:53.20 16.90
50m: 28.83 14.95 100m: 1:01.87 16.89 150m: 1:36.30 17.06 200m: 2:08.72 15.52

26. ВОТЯКОВ Александр 2006 II ДЮСШ "Локомотив" Канаш ЧУВШ 2:09.08 II -
25m: 13.48 13.48 75m: 45.57 16.06 125m: 1:18.77 16.82 175m: 1:52.77 17.23
50m: 29.51 16.03 100m: 1:01.95 16.38 150m: 1:35.54 16.77 200m: 2:09.08 16.31

27. НАЗАРОВ Даниил 2007 II СШОР Ногинск МО +0,72 2:09.13 II -
25m: 46.28 46.28 100m: 1:03.27 33.30 200m: 2:09.13 32.41
50m: 29.97 150m: 1:36.72 33.45

28. МЕЛЬНИК Георгий 2006 I СШОР "Юность Москвы" Москва МОС 2:09.24 II -
25m: 13.75 13.75 75m: 45.69 16.33 125m: 1:19.27 17.00 175m: 1:53.20 17.00
50m: 29.36 15.61 100m: 1:02.27 16.58 150m: 1:36.20 16.93 200m: 2:09.24 16.04

29. ПЕРМЯКОВ Андрей 2006 I СШОР № 1 Москва МОС +0,70 2:09.49 II -
25m: 13.75 13.75 75m: 46.10 16.55 125m: 1:19.90 16.96 175m: 1:53.58 16.68
50m: 29.55 15.80 100m: 1:02.94 16.84 150m: 1:36.90 17.00 200m: 2:09.49 15.91

30. ЛОГАЧЕВ Константин 2006 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,71 2:09.59 II -
25m: 13.93 13.93 75m: 46.04 16.25 125m: 1:19.21 16.65 175m: 1:53.10 16.84
50m: 29.79 15.86 100m: 1:02.56 16.52 150m: 1:36.26 17.05 200m: 2:09.59 16.49

31. ГУЖЕВКИН Дмитрий 2007 I СШОР № 1 Москва МОС +0,91 2:09.87 II -
25m: 14.73 14.73 75m: 47.63 16.72 125m: 1:20.99 16.45 175m: 1:54.20 16.77
50m: 30.91 16.18 100m: 1:04.54 16.91 150m: 1:37.43 16.44 200m: 2:09.87 15.67

32. СТРЕЛКОВ Илья 2006 II ОСШОР Одинцово МО +0,68 2:10.53 II -
25m: 14.64 14.64 75m: 47.40 16.55 125m: 1:21.30 17.02 175m: 1:55.24 16.29
50m: 30.85 16.21 100m: 1:04.28 16.88 150m: 1:38.95 17.65 200m: 2:10.53 15.29

33. ГУСЕВ Иван 2006 I КСШОР № 1 Тверь ТВР +0,73 2:10.55 II -
25m: 13.91 13.91 75m: 46.09 16.44 150m: 1:38.19 34.82
50m: 29.65 15.74 100m: 1:03.37 17.28 200m: 2:10.55 32.36

34. КОРОЛЕВ Александр 2007 II СШ "Ивантеевка" МО +0,77 2:10.60 II -
25m: 13.98 13.98 75m: 45.90 16.49 125m: 1:19.94 17.23 175m: 1:54.49 17.26
50m: 29.41 15.43 100m: 1:02.71 16.81 150m: 1:37.23 17.29 200m: 2:10.60 16.11

35. ГОНЧАРОВ Михаил 2007 II СШОР № 1 Москва МОС +0,81 2:10.65 II -
25m: 13.62 13.62 75m: 45.40 16.83 125m: 1:19.93 17.56 175m: 1:54.87 17.53
50m: 28.57 14.95 100m: 1:02.37 16.97 150m: 1:37.34 17.41 200m: 2:10.65 15.78
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36. ПУЗАНОВ Даниил 2006 II СШ № 7 Москва МОС +0,71 2:11.06 II -
25m: 14.00 14.00 75m: 47.06 17.06 125m: 1:21.84 17.16 175m: 1:55.73 16.66
50m: 30.00 16.00 100m: 1:04.68 17.62 150m: 1:39.07 17.23 200m: 2:11.06 15.33

37. САМУНИН Сергей 2006 II СК "Динамо" Москва МОС 2:11.07 II -
25m: 14.44 14.44 75m: 47.02 16.64 125m: 1:20.88 16.91 175m: 1:55.33 17.35
50m: 30.38 15.94 100m: 1:03.97 16.95 150m: 1:37.98 17.10 200m: 2:11.07 15.74

38. БОНДАРЕНКО Сергей 2006 II СШОР по ВВС Невская Волна СПб СПБ +0,70 2:11.23 II -
25m: 14.28 14.28 75m: 47.24 16.94 125m: 1:21.28 16.70 175m: 1:55.32 17.00
50m: 30.30 16.02 100m: 1:04.58 17.34 150m: 1:38.32 17.04 200m: 2:11.23 15.91

39. ЧЕРНИН Евгений 2006 I СШОР по ВВС Невская Волна СПб СПБ +0,64 2:11.29 II -
25m: 14.03 14.03 75m: 46.52 16.98 125m: 1:20.91 17.65 175m: 1:55.38 17.19
50m: 29.54 15.51 100m: 1:03.26 16.74 150m: 1:38.19 17.28 200m: 2:11.29 15.91

40. ЯЧМЕНЁВ Роман 2006 I СШ "Ивантеевка" МО +0,80 2:11.35 II -
25m: 47.50 47.50 75m: 1:21.61 50.67 125m: 1:55.35 50.47 200m: 2:11.35 32.68
50m: 30.94 100m: 1:04.88 150m: 1:38.67

41. ЛЕНГЛЕР Андрей 2007 II СШ № 104 "Жемчужина" Москва МОС 2:12.25 II -
25m: 14.48 14.48 75m: 47.22 16.69 125m: 1:21.38 16.80 175m: 1:55.56 16.93
50m: 30.53 16.05 100m: 1:04.58 17.36 150m: 1:38.63 17.25 200m: 2:12.25 16.69

42. ОСТАПЕНКО Александр 2006 II СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,69 2:12.28 II -
25m: 14.73 14.73 75m: 48.17 16.93 125m: 1:22.55 17.22 175m: 1:56.74 16.81
50m: 31.24 16.51 100m: 1:05.33 17.16 150m: 1:39.93 17.38 200m: 2:12.28 15.54

43. КИМ Кирилл 2006 II СШ № 4 Москва МОС +0,69 2:12.77 II -
25m: 14.08 14.08 75m: 46.04 16.49 125m: 1:20.49 17.60 175m: 1:56.05 17.84
50m: 29.55 15.47 100m: 1:02.89 16.85 150m: 1:38.21 17.72 200m: 2:12.77 16.72

44. ПОНОМАРЕВ Евгений 2006 II СШ "Сатурн" Раменское МО 2:13.21 II -
25m: 14.64 14.64 75m: 47.77 16.68 125m: 1:22.26 17.17 175m: 1:57.14 17.06
50m: 31.09 16.45 100m: 1:05.09 17.32 150m: 1:40.08 17.82 200m: 2:13.21 16.07

45. ОРЛОВ Артем 2006 II ШП С.Комаровой Москва МОС 2:13.35 II -
25m: 14.55 14.55 75m: 48.19 17.07 125m: 1:22.88 17.34 175m: 1:56.76 16.38
50m: 31.12 16.57 100m: 1:05.54 17.35 150m: 1:40.38 17.50 200m: 2:13.35 16.59

46. КАТАЛКИН Иван 2007 III СШ "Косино" Москва МОС 2:13.41 II -
25m: 14.27 14.27 75m: 47.26 16.86 125m: 1:21.90 17.58 175m: 1:56.99 17.07
50m: 30.40 16.13 100m: 1:04.32 17.06 150m: 1:39.92 18.02 200m: 2:13.41 16.42

47. КУПРЮХИН Савва 2006 II СШОР № 1 Москва МОС 2:13.42 II -
25m: 14.05 14.05 75m: 46.49 16.26 125m: 1:20.53 16.94 175m: 1:56.24 17.85
50m: 30.23 16.18 100m: 1:03.59 17.10 150m: 1:38.39 17.86 200m: 2:13.42 17.18

48. ШИТОВ Кирилл 2006 II СШОР Ногинск МО +0,84 2:13.69 II -
25m: 14.36 14.36 75m: 47.41 16.78 125m: 1:22.31 17.59 175m: 1:57.33 17.54
50m: 30.63 16.27 100m: 1:04.72 17.31 150m: 1:39.79 17.48 200m: 2:13.69 16.36

49. ВОЛОДЧЕНКО Александр 2006 II СК "Динамо" Москва МОС +0,80 2:13.71 II -
25m: 14.50 14.50 75m: 47.00 16.85 125m: 1:21.64 17.50 175m: 1:56.96 17.80
50m: 30.15 15.65 100m: 1:04.14 17.14 150m: 1:39.16 17.52 200m: 2:13.71 16.75

50. АЛХИМОВ Евгений 2006 II СШОР № 70 "Молния" Москва МОС 2:14.17 II -
25m: 13.84 13.84 75m: 46.67 16.82 125m: 1:20.83 17.22 175m: 1:57.12 18.82
50m: 29.85 16.01 100m: 1:03.61 16.94 150m: 1:38.30 17.47 200m: 2:14.17 17.05

51. ЦВЕТКОВ Дмитрий 2006 II СШ Лыткарино МО +0,78 2:14.22 II -
25m: 14.93 14.93 75m: 47.99 16.98 125m: 1:22.59 17.40 175m: 1:58.25 17.75
50m: 31.01 16.08 100m: 1:05.19 17.20 150m: 1:40.50 17.91 200m: 2:14.22 15.97

52. БУЯНОВ Иван 2006 II ЦСКА Москва МОС +0,70 2:14.27 II -
25m: 14.02 14.02 75m: 47.06 17.10 125m: 1:22.19 17.98 175m: 1:57.14 17.40
50m: 29.96 15.94 100m: 1:04.21 17.15 150m: 1:39.74 17.55 200m: 2:14.27 17.13

53. ВАСИЛЬЕВ Петр 2006 II СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,81 2:14.30 II -
25m: 14.29 14.29 75m: 47.33 17.05 125m: 1:22.50 17.89 175m: 1:57.88 17.80
50m: 30.28 15.99 100m: 1:04.61 17.28 150m: 1:40.08 17.58 200m: 2:14.30 16.42
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53. ТЮРИН Федор 2006 II СШОР № 1 Москва МОС +0,85 2:14.30 II -
25m: 14.64 14.64 75m: 48.09 17.15 125m: 1:23.16 17.71 175m: 1:58.15 18.85
50m: 30.94 16.30 100m: 1:05.45 17.36 150m: 1:39.30 16.14 200m: 2:14.30 16.15

55. АГИБАЛОВ Александр 2007 II СШ № 4 Москва МОС +0,68 2:14.43 II -
25m: 14.10 14.10 75m: 47.19 16.94 125m: 1:22.25 17.87 175m: 1:57.63 17.66
50m: 30.25 16.15 100m: 1:04.38 17.19 150m: 1:39.97 17.72 200m: 2:14.43 16.80

56. ПОЛТАРАНИН Фёдор 2006 II СШОР № 1 Москва МОС +0,86 2:14.44 II -
25m: 14.16 14.16 75m: 47.29 17.07 125m: 1:22.65 17.62 175m: 1:58.05 17.79
50m: 30.22 16.06 100m: 1:05.03 17.74 150m: 1:40.26 17.61 200m: 2:14.44 16.39

57. НИКОЛАЕНКО Кирилл 2006 II СШ № 104 "Жемчужина" Москва МОС +0,71 2:14.66 II -
25m: 14.41 14.41 75m: 47.22 16.91 125m: 1:22.08 17.54 175m: 1:58.01 18.24
50m: 30.31 15.90 100m: 1:04.54 17.32 150m: 1:39.77 17.69 200m: 2:14.66 16.65

58. МАКСИМОВ Максим 2006 II ФОК Подольск МО +0,75 2:14.82 II -
25m: 47.83 47.83 75m: 1:23.24 52.60 125m: 1:58.65 53.47 200m: 2:14.82 33.81
50m: 30.64 100m: 1:05.18 150m: 1:41.01

59. ДАНИЛОВ Арсений 2006 II СШОР № 64 Москва МОС +0,75 2:15.21 II -
25m: 14.27 14.27 75m: 47.60 17.09 125m: 1:22.95 17.53 175m: 1:57.98 17.45
50m: 30.51 16.24 100m: 1:05.42 17.82 150m: 1:40.53 17.58 200m: 2:15.21 17.23

60. КОРОЧКИН Илья 2007 II СШ № 4 Москва МОС +0,61 2:15.37 II -
25m: 14.57 14.57 75m: 48.45 17.40 125m: 1:23.51 17.73 175m: 1:58.50 17.48
50m: 31.05 16.48 100m: 1:05.78 17.33 150m: 1:41.02 17.51 200m: 2:15.37 16.87

61. ДАМИНОВ Алим 2006 II ДЮСШ "Олимп" Конаково ТВР +0,74 2:15.47 II -
25m: 13.80 13.80 75m: 46.52 16.95 125m: 1:21.64 17.98 175m: 1:57.77 18.15
50m: 29.57 15.77 100m: 1:03.66 17.14 150m: 1:39.62 17.98 200m: 2:15.47 17.70

ГОЛОВИН Артём 2006 II СШ ЦСКА Одинцово МО +0,71 2:15.47 II -
25m: 14.98 14.98 75m: 48.24 17.16 125m: 1:22.78 17.57 175m: 1:59.12 18.32
50m: 31.08 16.10 100m: 1:05.21 16.97 150m: 1:40.80 18.02 200m: 2:15.47 16.35

63. ТУРЧЕНИНОВ Тимофей 2006 II СК "Spn swim" Химки МО +0,60 2:16.19 II -
25m: 14.75 14.75 75m: 47.89 16.76 125m: 1:23.00 17.88 175m: 1:58.86 17.92
50m: 31.13 16.38 100m: 1:05.12 17.23 150m: 1:40.94 17.94 200m: 2:16.19 17.33

64. КУЛМАНАКОВ Кирилл 2007 II СШ "Косино" Москва МОС +0,79 2:16.41 II -
25m: 15.25 15.25 75m: 48.80 17.21 125m: 1:23.91 17.91 175m: 1:59.56 17.66
50m: 31.59 16.34 100m: 1:06.00 17.20 150m: 1:41.90 17.99 200m: 2:16.41 16.85

65. СТЕШИН Юрий 2006 II СШОР № 64 Москва МОС 2:16.57 II -
25m: 15.15 15.15 75m: 50.19 17.54 125m: 1:25.11 17.56 175m: 1:59.92 17.28
50m: 32.65 17.50 100m: 1:07.55 17.36 150m: 1:42.64 17.53 200m: 2:16.57 16.65

66. ПАХОМОВ Олег 2007 II СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,79 2:16.77 II -
25m: 14.37 14.37 75m: 48.08 17.37 125m: 1:24.19 18.24 175m: 2:00.16 18.14
50m: 30.71 16.34 100m: 1:05.95 17.87 150m: 1:42.02 17.83 200m: 2:16.77 16.61

67. ЯКОВЛЕВ Роман 2007 II СШОР "Руза" МО +0,63 2:17.09 II -
25m: 14.60 14.60 75m: 48.66 17.64 125m: 1:24.51 18.23 175m: 2:00.31 18.10
50m: 31.02 16.42 100m: 1:06.28 17.62 150m: 1:42.21 17.70 200m: 2:17.09 16.78

68. СЕМЁНОВ Максим 2006 II ОСШОР Одинцово МО 2:17.19 II -
25m: 14.67 14.67 75m: 48.38 17.46 125m: 1:24.05 18.45 175m: 2:00.39 18.26
50m: 30.92 16.25 100m: 1:05.60 17.22 150m: 1:42.13 18.08 200m: 2:17.19 16.80

69. САЗОНОВ Тимофей 2007 III СШ ЦСКА Одинцово МО 2:17.37 II -
25m: 14.82 14.82 75m: 49.10 17.30 125m: 1:24.54 17.49 175m: 2:00.08 17.48
50m: 31.80 16.98 100m: 1:07.05 17.95 150m: 1:42.60 18.06 200m: 2:17.37 17.29

70. СЫСОЕВ Александр 2007 II СШОР № 1 Москва МОС 2:17.41 II -
25m: 14.98 14.98 75m: 49.25 17.40 125m: 1:25.55 18.31 175m: 2:01.13 17.79
50m: 31.85 16.87 100m: 1:07.24 17.99 150m: 1:43.34 17.79 200m: 2:17.41 16.28

71. ГОННОВ Герман 2006 II СШОР № 1 Москва МОС +0,74 2:17.43 II -
25m: 14.49 14.49 75m: 48.81 17.57 125m: 1:24.26 17.78 175m: 2:00.05 17.80
50m: 31.24 16.75 100m: 1:06.48 17.67 150m: 1:42.25 17.99 200m: 2:17.43 17.38
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72. БЕСПАЛОВ Никита 2006 II СШОР "ЮМ Труд" Москва МОС +0,78 2:17.49 II -
25m: 14.51 14.51 75m: 48.58 17.56 125m: 1:24.28 18.05 175m: 2:00.20 17.63
50m: 31.02 16.51 100m: 1:06.23 17.65 150m: 1:42.57 18.29 200m: 2:17.49 17.29

73. ШУЛЬГА Арсений 2006 III СШ № 104 "Жемчужина" Москва МОС +0,83 2:18.04 II -
25m: 14.63 14.63 75m: 48.02 17.16 125m: 1:23.75 18.32 175m: 2:00.99 18.32
50m: 30.86 16.23 100m: 1:05.43 17.41 150m: 1:42.67 18.92 200m: 2:18.04 17.05

74. ОРЛОВ Вадим 2007 II СШОР "Руза" МО +0,69 2:18.28 II -
25m: 15.92 15.92 75m: 51.04 17.82 125m: 1:26.69 17.90 175m: 2:02.04 17.79
50m: 33.22 17.30 100m: 1:08.79 17.75 150m: 1:44.25 17.56 200m: 2:18.28 16.24

75. ПОСУДНИКОВ Тимофей 2006 III СШОР № 70 "Молния" Москва МОС 2:18.37 II -
25m: 14.64 14.64 75m: 48.28 17.54 125m: 1:24.75 18.39 175m: 2:01.11 17.60
50m: 30.74 16.10 100m: 1:06.36 18.08 150m: 1:43.51 18.76 200m: 2:18.37 17.26

76. ОРЛОВ Денис 2006 II СШ № 104 "Жемчужина" Москва МОС 2:19.12 II -
25m: 15.62 15.62 75m: 50.19 17.26 125m: 1:26.04 17.91 175m: 2:01.92 18.09
50m: 32.93 17.31 100m: 1:08.13 17.94 150m: 1:43.83 17.79 200m: 2:19.12 17.20

77. ГУСАК Яромир 2007 II СШ № 82 Москва МОС +0,57 2:19.63 II -
25m: 14.94 14.94 75m: 49.84 17.81 125m: 1:25.78 17.76 175m: 2:02.76 18.56
50m: 32.03 17.09 100m: 1:08.02 18.18 150m: 1:44.20 18.42 200m: 2:19.63 16.87

78. СТРОМИЛОВ Андрей 2007 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,79 2:19.72 II -
25m: 15.61 15.61 75m: 50.93 17.83 125m: 1:26.81 18.03 175m: 2:02.73 18.07
50m: 33.10 17.49 100m: 1:08.78 17.85 150m: 1:44.66 17.85 200m: 2:19.72 16.99

79. ГРУЗНЫХ Игнат 2006 II СШОР № 70 "Молния" Москва МОС 2:20.00 II -
25m: 15.20 15.20 75m: 49.74 17.65 125m: 1:26.30 18.68 175m: 2:02.68 18.12
50m: 32.09 16.89 100m: 1:07.62 17.88 150m: 1:44.56 18.26 200m: 2:20.00 17.32

80. БОБРИШОВ Данила 2006 II ОСШОР Одинцово МО +0,78 2:20.30 II -
25m: 15.28 15.28 75m: 49.89 17.83 125m: 1:25.70 18.01 175m: 2:02.39 18.41
50m: 32.06 16.78 100m: 1:07.69 17.80 150m: 1:43.98 18.28 200m: 2:20.30 17.91

81. ХАРЧЕНКО Николай 2007 II ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС +0,76 2:20.98 II -
25m: 15.78 15.78 75m: 49.98 17.67 125m: 1:26.59 18.33 175m: 2:03.57 18.88
50m: 32.31 16.53 100m: 1:08.26 18.28 150m: 1:44.69 18.10 200m: 2:20.98 17.41

82. ЛУКЬЯНОВ Павел 2006 II СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС 2:21.15 III -
25m: 14.99 14.99 75m: 49.79 17.98 125m: 1:26.74 18.92 175m: 2:03.28 18.14
50m: 31.81 16.82 100m: 1:07.82 18.03 150m: 1:45.14 18.40 200m: 2:21.15 17.87

83. КИРИЛЛИН Денис 2007 II РССШ по плаванию Якутск ЯКТ +0,74 2:21.26 III -
25m: 15.21 15.21 75m: 49.75 17.60 125m: 1:26.00 18.21 175m: 2:03.05 18.55
50m: 32.15 16.94 100m: 1:07.79 18.04 150m: 1:44.50 18.50 200m: 2:21.26 18.21

84. ТИХОМИРОВ Матвей 2007 III СШ "Ивантеевка" МО 2:21.63 III -
25m: 15.29 15.29 75m: 50.62 17.69 125m: 1:26.46 17.95 175m: 2:03.23 18.27
50m: 32.93 17.64 100m: 1:08.51 17.89 150m: 1:44.96 18.50 200m: 2:21.63 18.40

85. САВЧЕНКО Добрыня 2007 II СШ "Сатурн" Раменское МО 2:22.07 III -
25m: 15.30 15.30 75m: 50.54 18.22 125m: 1:27.28 18.42 175m: 2:05.17 18.81
50m: 32.32 17.02 100m: 1:08.86 18.32 150m: 1:46.36 19.08 200m: 2:22.07 16.90

86. ПЕСТРУЕВ Роман 2006 III СШ ЦСКА Севастополь СЕВ 2:22.32 III -
25m: 14.73 14.73 75m: 48.92 17.63 125m: 1:26.05 18.67 175m: 2:04.59 18.79
50m: 31.29 16.56 100m: 1:07.38 18.46 150m: 1:45.80 19.75 200m: 2:22.32 17.73

87. ДУБИНИН Денис 2006 II СК "Авангард"  Домодедово МО +0,74 2:22.42 III -
25m: 14.90 14.90 75m: 50.33 18.23 125m: 1:27.61 18.66 175m: 2:05.28 18.70
50m: 32.10 17.20 100m: 1:08.95 18.62 150m: 1:46.58 18.97 200m: 2:22.42 17.14

88. КАЛАШНИКОВ Сергей 2006 III СК "Авангард"  Домодедово МО +0,57 2:23.21 III -
25m: 16.12 16.12 75m: 51.46 17.98 125m: 1:28.32 18.57 175m: 2:05.48 18.72
50m: 33.48 17.36 100m: 1:09.75 18.29 150m: 1:46.76 18.44 200m: 2:23.21 17.73

89. ГРИШИН Дмитрий 2007 III СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,76 2:23.23 III -
25m: 15.74 15.74 75m: 51.11 18.05 125m: 1:28.40 18.98 175m: 2:05.60 18.54
50m: 33.06 17.32 100m: 1:09.42 18.31 150m: 1:47.06 18.66 200m: 2:23.23 17.63
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90. ГУСЬКОВ Семён 2006 II КСШОР № 1 Тверь ТВР 2:23.42 III -
25m: 15.54 15.54 75m: 50.68 17.96 125m: 1:27.84 19.09 175m: 2:05.70 18.95
50m: 32.72 17.18 100m: 1:08.75 18.07 150m: 1:46.75 18.91 200m: 2:23.42 17.72

91. АСАНОВ Матвей 2006 III ОСШОР Одинцово МО +0,90 2:23.95 III -
25m: 15.59 15.59 75m: 51.88 18.63 125m: 1:29.92 19.13 175m: 2:06.74 17.57
50m: 33.25 17.66 100m: 1:10.79 18.91 150m: 1:49.17 19.25 200m: 2:23.95 17.21

92. БАРЫШИН Ярослав 2007 II СШОР "Руза" МО 2:24.37 III -
25m: 15.23 15.23 75m: 51.11 19.08 125m: 1:28.51 18.56 175m: 2:06.95 19.12
50m: 32.03 16.80 100m: 1:09.95 18.84 150m: 1:47.83 19.32 200m: 2:24.37 17.42

93. БАЙКОВ Александр 2007 III СШ "Ивантеевка" МО +0,82 2:24.57 III -
25m: 15.53 15.53 75m: 52.26 18.45 125m: 1:30.66 19.20 175m: 2:07.43 17.89
50m: 33.81 18.28 100m: 1:11.46 19.20 150m: 1:49.54 18.88 200m: 2:24.57 17.14

94. КАПУЗА Арсений 2007 II ФОК Подольск МО +0,79 2:24.63 III -
25m: 15.63 15.63 75m: 1:29.56 56.65 125m: 2:07.09 56.88 200m: 2:24.63 36.09
50m: 32.91 17.28 100m: 1:10.21 150m: 1:48.54

95. ЖУКОВ Денис 2007 II КСШОР № 1 Тверь ТВР +0,75 2:24.69 III -
25m: 15.45 15.45 75m: 51.47 18.32 125m: 1:29.36 18.84 175m: 2:06.66 18.50
50m: 33.15 17.70 100m: 1:10.52 19.05 150m: 1:48.16 18.80 200m: 2:24.69 18.03

96. КОТУЛЕВ Алексей 2006 III СК "Авангард"  Домодедово МО +0,82 2:24.71 III -
25m: 15.94 15.94 75m: 52.02 18.36 125m: 1:29.66 18.46 175m: 2:07.87 18.93
50m: 33.66 17.72 100m: 1:11.20 19.18 150m: 1:48.94 19.28 200m: 2:24.71 16.84

97. ЧУГУНОВ Максим 2006 II ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС +0,88 2:24.79 III -
25m: 15.15 15.15 75m: 50.83 18.26 125m: 1:28.72 19.25 175m: 2:07.01 19.24
50m: 32.57 17.42 100m: 1:09.47 18.64 150m: 1:47.77 19.05 200m: 2:24.79 17.78

ПАРФЕНТЬЕВ Дмитрий 2006 III СШОР № 64 Москва МОС +0,94 2:24.79 III -
25m: 15.34 15.34 75m: 51.46 18.82 125m: 1:29.37 19.18 175m: 2:07.21 18.41
50m: 32.64 17.30 100m: 1:10.19 18.73 150m: 1:48.80 19.43 200m: 2:24.79 17.58

99. ДУВАНСКИЙ Павел 2006 III СШ ЦСКА Одинцово МО +0,69 2:24.91 III -
25m: 15.02 15.02 75m: 50.95 18.40 125m: 1:28.34 18.83 175m: 2:06.89 19.28
50m: 32.55 17.53 100m: 1:09.51 18.56 150m: 1:47.61 19.27 200m: 2:24.91 18.02

100. ВОЛОШКО Артём 2006 III СШ № 4 Москва МОС +0,52 2:25.96 III -
25m: 15.53 15.53 75m: 51.47 18.01 125m: 1:29.19 18.85 175m: 2:07.41 18.94
50m: 33.46 17.93 100m: 1:10.34 18.87 150m: 1:48.47 19.28 200m: 2:25.96 18.55

101. СОЛОМАТИН Кирилл С. 2006 III СШ "Весна" Подольск МО +0,83 2:26.00 III -
25m: 15.30 15.30 75m: 50.98 18.53 125m: 1:29.75 19.78 175m: 2:09.07 19.11
50m: 32.45 17.15 100m: 1:09.97 18.99 150m: 1:49.96 20.21 200m: 2:26.00 16.93

102. ЖУРИН Дмитрий 2006 III СШ "Орбита" Дзержинский МО +0,78 2:26.15 III -
25m: 15.97 15.97 75m: 51.90 18.53 125m: 1:30.34 19.62 175m: 2:08.26 18.02
50m: 33.37 17.40 100m: 1:10.72 18.82 150m: 1:50.24 19.90 200m: 2:26.15 17.89

103. МИТРОШЕНКОВ Алексей 2007 II СШОР № 1 Москва МОС +0,81 2:26.32 III -
25m: 16.24 16.24 75m: 52.90 18.50 125m: 1:31.10 19.21 175m: 2:08.66 18.47
50m: 34.40 18.16 100m: 1:11.89 18.99 150m: 1:50.19 19.09 200m: 2:26.32 17.66

104. КАТУХОВ Марк 2006 II СШ № 104 "Жемчужина" Москва МОС +0,85 2:26.52 III -
25m: 15.07 15.07 75m: 50.26 18.33 125m: 1:28.75 19.48 175m: 2:08.07 19.73
50m: 31.93 16.86 100m: 1:09.27 19.01 150m: 1:48.34 19.59 200m: 2:26.52 18.45

105. СЕНЮТИН Михаил 2007 III ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС +0,72 2:26.71 III -
25m: 15.44 15.44 75m: 52.23 18.45 125m: 1:30.35 19.02 175m: 2:08.51 18.72
50m: 33.78 18.34 100m: 1:11.33 19.10 150m: 1:49.79 19.44 200m: 2:26.71 18.20

106. ЛАБАСЮК Михаил 2007 III СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,65 2:26.89 III -
25m: 16.07 16.07 75m: 52.01 18.26 125m: 1:29.57 18.73 175m: 2:08.12 19.07
50m: 33.75 17.68 100m: 1:10.84 18.83 150m: 1:49.05 19.48 200m: 2:26.89 18.77

107. БЛАЩУК Андрей 2006 II СШ ЦСКА Севастополь СЕВ 2:28.04 III -
25m: 15.77 15.77 75m: 51.45 18.44 125m: 1:30.00 19.36 175m: 2:09.70 19.39
50m: 33.01 17.24 100m: 1:10.64 19.19 150m: 1:50.31 20.31 200m: 2:28.04 18.34
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108. УЛАНОВ Петр 2006 III СОШ № 31 Мытищи МО 2:28.14 III -
25m: 15.74 15.74 75m: 52.04 18.69 125m: 1:30.57 19.52 175m: 2:09.82 19.47
50m: 33.35 17.61 100m: 1:11.05 19.01 150m: 1:50.35 19.78 200m: 2:28.14 18.32

109. КИРЮШКИН Максим 2007 III СШОР по ВВС "Электросталь" МО +0,68 2:28.38 III -
25m: 15.95 15.95 75m: 1:31.13 57.76 150m: 1:50.95 39.87
50m: 33.37 17.42 100m: 1:11.08 200m: 2:28.38 37.43

110. ЗАГУДАЕВ Олег 2006 III СШОР № 70 "Молния" Москва МОС +0,91 2:28.76 III -
25m: 15.12 15.12 75m: 50.73 18.65 125m: 1:30.39 20.08 175m: 2:10.09 19.94
50m: 32.08 16.96 100m: 1:10.31 19.58 150m: 1:50.15 19.76 200m: 2:28.76 18.67

111. МУНТЯНУ Егор 2007 III РССШ по плаванию Якутск ЯКТ 2:28.80 III -
25m: 15.40 15.40 75m: 51.76 18.63 125m: 1:30.81 19.95 175m: 2:10.45 19.85
50m: 33.13 17.73 100m: 1:10.86 19.10 150m: 1:50.60 19.79 200m: 2:28.80 18.35

112. ВАСИЛЬЕВ Михаил 2006 III СК "Авангард"  Домодедово МО +0,83 2:29.59 III -
25m: 54.96 54.96 75m: 1:33.76 58.38 125m: 2:11.98 57.63 200m: 2:29.59 36.58
50m: 35.38 100m: 1:14.35 150m: 1:53.01

113. ДЕНИСКИН Андрей 2007 III СШОР "Москвич" Москва МОС +0,75 2:30.52 III -
25m: 15.36 15.36 75m: 52.17 18.89 125m: 1:32.01 19.89 175m: 2:12.05 19.96
50m: 33.28 17.92 100m: 1:12.12 19.95 150m: 1:52.09 20.08 200m: 2:30.52 18.47

114. УЛАНОВ Владимир 2006 III ОСШОР Одинцово МО +0,74 2:30.76 III -
25m: 15.77 15.77 75m: 52.09 18.76 125m: 1:31.38 19.82 175m: 2:11.30 20.00
50m: 33.33 17.56 100m: 1:11.56 19.47 150m: 1:51.30 19.92 200m: 2:30.76 19.46

115. КОНДРАШОВ Илья 2007 II АНО ЦСП Москва МОС +0,67 2:31.48 III -
25m: 14.69 14.69 75m: 50.35 18.66 125m: 1:30.72 20.86 175m: 2:12.30 21.56
50m: 31.69 17.00 100m: 1:09.86 19.51 150m: 1:50.74 20.02 200m: 2:31.48 19.18

116. ШУБИН Лукьян 2006 III ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС 2:31.54 III -
25m: 16.18 16.18 75m: 53.10 18.72 125m: 1:31.85 19.62 175m: 2:12.37 20.35
50m: 34.38 18.20 100m: 1:12.23 19.13 150m: 1:52.02 20.17 200m: 2:31.54 19.17

117. ДУХНИЧ Даниил 2007 III СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,75 2:32.03 III -
25m: 15.32 15.32 75m: 51.87 18.85 125m: 1:32.88 20.91 175m: 2:13.79 19.92
50m: 33.02 17.70 100m: 1:11.97 20.10 150m: 1:53.87 20.99 200m: 2:32.03 18.24

118. СУРСКИЙ Иван 2006 II СШ "Сатурн" Раменское МО +0,71 2:32.34 III -
25m: 15.90 15.90 75m: 52.74 19.20 125m: 1:32.69 20.15 175m: 2:13.07 20.37
50m: 33.54 17.64 100m: 1:12.54 19.80 150m: 1:52.70 20.01 200m: 2:32.34 19.27

119. АРТЕМЬЕВ Иван 2007 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,66 2:32.41 III -
25m: 15.81 15.81 75m: 54.11 20.01 125m: 1:34.26 19.84 175m: 2:14.32 19.77
50m: 34.10 18.29 100m: 1:14.42 20.31 150m: 1:54.55 20.29 200m: 2:32.41 18.09

120. БИБИКОВ Дмитрий 2007 III ЦСиО "Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,73 2:33.07 III -
25m: 15.86 15.86 75m: 53.90 19.56 125m: 1:34.04 20.43 175m: 2:14.39 19.96
50m: 34.34 18.48 100m: 1:13.61 19.71 150m: 1:54.43 20.39 200m: 2:33.07 18.68

121. ЗИМИН Владимир 2007 Iюн ОСШОР Одинцово МО +0,71 2:33.16 III -
25m: 16.45 16.45 75m: 54.29 19.17 125m: 1:33.67 19.52 175m: 2:13.36 19.79
50m: 35.12 18.67 100m: 1:14.15 19.86 150m: 1:53.57 19.90 200m: 2:33.16 19.80

122. ШАЛОПАНОВ Артём 2007 III АНО ЦСП Москва МОС 2:33.19 III -
25m: 15.85 15.85 75m: 54.14 19.56 125m: 1:34.94 20.08 175m: 2:15.30 19.95
50m: 34.58 18.73 100m: 1:14.86 20.72 150m: 1:55.35 20.41 200m: 2:33.19 17.89

123. БЛИНКОВ Никита 2007 III СШ "Ивантеевка" МО +0,71 2:33.68 III -
25m: 16.27 16.27 75m: 55.07 19.78 125m: 1:35.12 20.19 175m: 2:15.26 19.90
50m: 35.29 19.02 100m: 1:14.93 19.86 150m: 1:55.36 20.24 200m: 2:33.68 18.42

124. МОРИН Александр 2006 Iюн ДТДиМ им. А.П. Гайдара Москва МОС +0,77 2:33.90 III -
25m: 15.30 15.30 75m: 52.77 19.15 125m: 1:33.06 20.58 175m: 2:15.66 21.57
50m: 33.62 18.32 100m: 1:12.48 19.71 150m: 1:54.09 21.03 200m: 2:33.90 18.24

125. СВЕТЛОВ Клим 2007 III МССУОР № 4 Москва МОС +0,87 2:34.28 III -
25m: 16.91 16.91 100m: 1:13.67 38.82 200m: 2:34.28 40.00
50m: 34.85 17.94 150m: 1:54.28 40.61
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126. ТАРАСОВ Арсений 2006 Iюн ДТДиМ им. А.П. Гайдара Москва МОС +0,95 2:34.35 III -
25m: 15.69 15.69 75m: 52.51 19.06 125m: 1:32.77 20.41 175m: 2:15.02 20.89
50m: 33.45 17.76 100m: 1:12.36 19.85 150m: 1:54.13 21.36 200m: 2:34.35 19.33

127. ШИРЯЕВ Артём 2007 III ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС 2:34.45 III -
25m: 15.72 15.72 75m: 53.22 19.09 125m: 1:33.75 20.43 175m: 2:14.90 20.05
50m: 34.13 18.41 100m: 1:13.32 20.10 150m: 1:54.85 21.10 200m: 2:34.45 19.55

128. СВЕШНИКОВ Тимофей 2007 III ОСШОР Одинцово МО +0,90 2:34.90 III -
25m: 17.35 17.35 75m: 55.81 19.57 125m: 1:36.09 20.06 175m: 2:16.24 20.01
50m: 36.24 18.89 100m: 1:16.03 20.22 150m: 1:56.23 20.14 200m: 2:34.90 18.66

129. ФОМЕНКО Вячеслав 2006 III СШ "Орбита" Дзержинский МО 2:35.20 III -
25m: 17.23 17.23 75m: 55.91 19.67 125m: 1:35.99 20.49 175m: 2:17.47 20.60
50m: 36.24 19.01 100m: 1:15.50 19.59 150m: 1:56.87 20.88 200m: 2:35.20 17.73

130. НЕФЕДОВ Василий 2007 III СШ № 82 Москва МОС +0,91 2:36.66 III -
25m: 17.14 17.14 75m: 55.62 19.66 125m: 1:36.08 20.70 175m: 2:17.00 20.16
50m: 35.96 18.82 100m: 1:15.38 19.76 150m: 1:56.84 20.76 200m: 2:36.66 19.66

131. СТЕПАНОВ Борис C. 2007 III СШ № 7 Москва МОС +0,70 2:37.45 III -
25m: 17.07 17.07 75m: 56.62 20.22 125m: 1:38.07 21.05 175m: 2:18.86 19.46
50m: 36.40 19.33 100m: 1:17.02 20.40 150m: 1:59.40 21.33 200m: 2:37.45 18.59

132. ЗУЕВ Александр 2007 Iюн ДЮСШ "Олимп" Конаково ТВР +0,69 2:37.76 III -
25m: 15.95 15.95 75m: 54.63 19.79 125m: 1:35.84 20.55 175m: 2:17.99 20.71
50m: 34.84 18.89 100m: 1:15.29 20.66 150m: 1:57.28 21.44 200m: 2:37.76 19.77

133. СУЧКОВ Роман 2007 Iюн СШОР № 70 "Молния" Москва МОС +0,77 2:37.84 III -
25m: 17.50 17.50 75m: 57.57 20.75 125m: 1:40.18 21.54 175m: 2:20.75 19.47
50m: 36.82 19.32 100m: 1:18.64 21.07 150m: 2:01.28 21.10 200m: 2:37.84 17.09

134. БОГДАНОВ Степан 2007 Iюн КСШОР № 1 Тверь ТВР +0,78 2:38.30 III -
25m: 16.13 16.13 75m: 54.51 19.77 125m: 1:36.88 21.59 175m: 2:19.85 21.35
50m: 34.74 18.61 100m: 1:15.29 20.78 150m: 1:58.50 21.62 200m: 2:38.30 18.45

135. КУЛАЕВ Никита 2007 Iюн ЦСКА Москва МОС +0,78 2:38.36 III -
25m: 15.71 15.71 75m: 53.43 19.61 125m: 1:36.31 21.75 175m: 2:19.59 20.39
50m: 33.82 18.11 100m: 1:14.56 21.13 150m: 1:59.20 22.89 200m: 2:38.36 18.77

136. ГЛАЗУНОВ Иван 2007 III СШОР "Москвич" Москва МОС +0,66 2:38.59 III -
25m: 17.41 17.41 75m: 56.88 34.62 125m: 2:20.09 1:02.44 200m: 2:38.59 38.27
50m: 22.26 4.85 100m: 1:17.65 20.77 150m: 2:00.32

137. ИВАНОВ Александр 2006 Iюн ШП С.Комаровой Москва МОС +0,68 2:38.71 III -
25m: 16.05 16.05 75m: 54.61 20.29 125m: 1:36.55 21.32 175m: 2:19.27 21.41
50m: 34.32 18.27 100m: 1:15.23 20.62 150m: 1:57.86 21.31 200m: 2:38.71 19.44

138. ХАРИТОНОВ Григорий 2007 III ШП С.Комаровой Москва МОС +0,83 2:39.00 III -
25m: 16.25 16.25 100m: 1:15.76 40.60 200m: 2:39.00 41.11
50m: 35.16 18.91 150m: 1:57.89 42.13

139. ПЕШЕХОНОВ Савелий 2007 Iюн КСШОР № 1 Тверь ТВР +1,07 2:39.03 III -
25m: 17.21 17.21 75m: 55.87 19.87 125m: 1:36.82 20.97 175m: 2:20.44 22.26
50m: 36.00 18.79 100m: 1:15.85 19.98 150m: 1:58.18 21.36 200m: 2:39.03 18.59

140. МОРОХОЕВ Артем 2007 III РССШ по плаванию Якутск ЯКТ +0,65 2:39.08 III -
25m: 16.95 16.95 75m: 56.35 20.75 125m: 1:37.65 20.12 175m: 2:19.52 20.81
50m: 35.60 18.65 100m: 1:17.53 21.18 150m: 1:58.71 21.06 200m: 2:39.08 19.56

141. СЕМИН Николай 2007 III ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС 2:39.22 III -
25m: 16.64 16.64 75m: 54.66 19.23 125m: 1:36.06 21.00 175m: 2:19.67
50m: 35.43 18.79 100m: 1:15.06 20.40 150m: 2:39.22 1:03.16 200m: 2:39.22 19.55

142. ЖУКОВ Виктор 2006 III ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС +0,61 2:39.33 III -
25m: 16.36 16.36 75m: 53.70 19.53 125m: 1:35.17 21.35 175m: 2:18.21 21.66
50m: 34.17 17.81 100m: 1:13.82 20.12 150m: 1:56.55 21.38 200m: 2:39.33 21.12

143. КОРШУНОВ Антон 2007 Iюн ЦСиО "Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,54 2:39.79 Iюн -
25m: 16.34 16.34 75m: 55.96 20.15 125m: 1:37.86 21.14 175m: 2:20.12 20.94
50m: 35.81 19.47 100m: 1:16.72 20.76 150m: 1:59.18 21.32 200m: 2:39.79 19.67



ДВВС "Руза", Бассейн 25 метров https://swim4you.ru/ Система электронной регистрации времени

г.Руза, Московская обл., 7-8 марта 2020 г. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Moscow City/ANO CSP 07.03.2020 18:03 - Страница 9

Дистанция 16, Мальчики, 200m Вольный стиль, Юноши 13-14 лет

Место Фамилия, Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

144. УШАКОВ Артём 2007 IIюн СК "Spn swim" Химки МО +0,75 2:39.84 Iюн -
25m: 16.87 16.87 75m: 56.30 20.44 125m: 1:37.44 20.49 175m: 2:19.88 21.54
50m: 35.86 18.99 100m: 1:16.95 20.65 150m: 1:58.34 20.90 200m: 2:39.84 19.96

145. ПОЗДНЯКОВ Георгий 2007 III СШОР "Москвич" Москва МОС 2:40.32 Iюн -
25m: 17.03 17.03 75m: 55.73 19.95 125m: 1:38.06 21.21 175m: 2:20.56 20.95
50m: 35.78 18.75 100m: 1:16.85 21.12 150m: 1:59.61 21.55 200m: 2:40.32 19.76

146. ВОРОЖЕЙКИН Владислав 2007 III СШ "Орбита" Дзержинский МО 2:40.46 Iюн -
25m: 15.86 15.86 75m: 53.71 19.27 125m: 1:34.46 20.70 175m: 2:18.52 22.42
50m: 34.44 18.58 100m: 1:13.76 20.05 150m: 1:56.10 21.64 200m: 2:40.46 21.94

147. КУЗНЕЦОВ Григорий 2007 Iюн СШОР "ЮМ Труд" Москва МОС +0,95 2:40.94 Iюн -
25m: 17.52 17.52 75m: 57.70 20.37 125m: 1:40.29 21.76 175m: 2:22.26 20.81
50m: 37.33 19.81 100m: 1:18.53 20.83 150m: 2:01.45 21.16 200m: 2:40.94 18.68

148. ДАВЛЕТШИН Дмитрий 2007 Iюн СШОР "Москвич" Москва МОС 2:41.02 Iюн -
25m: 16.10 16.10 75m: 55.23 20.33 125m: 1:37.91 21.54 175m: 2:21.39 21.89
50m: 34.90 18.80 100m: 1:16.37 21.14 150m: 1:59.50 21.59 200m: 2:41.02 19.63

149. КАПИТАНОВ Артем 2006 Iюн ДТДиМ им. А.П. Гайдара Москва МОС +0,43 2:41.48 Iюн -
25m: 14.45 14.45 75m: 50.34 18.96 125m: 1:33.66 22.41 175m: 2:20.18 23.37
50m: 31.38 16.93 100m: 1:11.25 20.91 150m: 1:56.81 23.15 200m: 2:41.48 21.30

150. ДЕМИДОВ Никита 2007 III СШ № 104 "Жемчужина" Москва МОС 2:41.89 Iюн -
25m: 16.13 16.13 75m: 55.40 20.39 125m: 1:37.77 21.31 175m: 2:21.77 21.85
50m: 35.01 18.88 100m: 1:16.46 21.06 150m: 1:59.92 22.15 200m: 2:41.89 20.12

151. ШЕВЧУК Александр 2007 Iюн ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС 2:42.08 Iюн -
25m: 17.34 17.34 75m: 56.60 20.31 125m: 1:39.00 21.82 175m: 2:21.91 21.45
50m: 36.29 18.95 100m: 1:17.18 20.58 150m: 2:00.46 21.46 200m: 2:42.08 20.17

152. КРУЖАЛИН Георгий 2007 Iюн СК "Spn swim" Химки МО +0,60 2:42.17 Iюн -
25m: 16.82 16.82 75m: 56.25 20.41 125m: 1:39.30 175m: 2:22.36
50m: 35.84 19.02 100m: 2:00.74 1:04.49 150m: 2:42.17 1:02.87 200m: 2:42.17 19.81

153. ГРИГОРЕНКО Иван 2006 III ОСШОР Одинцово МО +0,89 2:42.49 Iюн -
25m: 15.69 15.69 75m: 54.95 20.20 125m: 1:37.81 22.25 175m: 2:21.69 21.36
50m: 34.75 19.06 100m: 1:15.56 20.61 150m: 2:00.33 22.52 200m: 2:42.49 20.80

154. ЗАГОРОВСКИЙ Владимир 2007 Iюн СШОР № 1 Москва МОС 2:43.61 Iюн -
25m: 17.00 17.00 75m: 57.03 20.69 125m: 1:39.82 21.81 175m: 2:23.57 22.40
50m: 36.34 19.34 100m: 1:18.01 20.98 150m: 2:01.17 21.35 200m: 2:43.61 20.04

155. КУЗИН Артур 2007 Iюн ФОК "Изумрудный" Москва МОС +0,77 2:44.02 Iюн -
25m: 16.72 16.72 75m: 57.10 21.06 125m: 1:39.83 21.99 175m: 2:24.01 21.97
50m: 36.04 19.32 100m: 1:17.84 20.74 150m: 2:02.04 22.21 200m: 2:44.02 20.01

156. ГОРБАТОВ Александр 2007 III СШ "Орбита" Дзержинский МО 2:45.39 Iюн -
25m: 16.75 16.75 75m: 55.39 20.10 125m: 1:38.41 22.10 175m: 2:23.73 22.93
50m: 35.29 18.54 100m: 1:16.31 20.92 150m: 2:00.80 22.39 200m: 2:45.39 21.66

157. КЛЕЙНОВ Арсений 2007 III СШ № 82 Москва МОС +0,74 2:46.79 Iюн -
25m: 17.21 17.21 75m: 58.44 21.02 125m: 1:42.07 21.83 175m: 2:26.19 21.51
50m: 37.42 20.21 100m: 1:20.24 21.80 150m: 2:04.68 22.61 200m: 2:46.79 20.60

158. ДЕМИДЮК Савва 2007 III СШ "Орбита" Дзержинский МО +0,82 2:48.08 Iюн -
25m: 17.76 17.76 75m: 58.05 20.56 125m: 1:41.69 21.85 175m: 2:27.16 22.99
50m: 37.49 19.73 100m: 1:19.84 21.79 150m: 2:04.17 22.48 200m: 2:48.08 20.92

159. ТЕРЕБИЛЕНКО Матвей 2006 III СШ "Метеор" Балашиха МО +1,02 2:50.00 Iюн -
25m: 16.97 16.97 75m: 57.39 20.90 125m: 1:41.99 22.61 175m: 2:28.45 23.23
50m: 36.49 19.52 100m: 1:19.38 21.99 150m: 2:05.22 23.23 200m: 2:50.00 21.55

160. КЕЛЬМАН Глеб 2007 III ОСШОР Одинцово МО +0,96 2:52.52 Iюн -
25m: 17.26 17.26 75m: 59.38 21.08 125m: 1:46.13 23.65 175m: 2:31.72 22.97
50m: 38.30 21.04 100m: 1:22.48 23.10 150m: 2:08.75 22.62 200m: 2:52.52 20.80

161. ГРОМОВ Дмитрий 2006 Iюн ОСШОР Одинцово МО 2:58.38 Iюн -
25m: 17.31 17.31 75m: 1:00.41 22.40 125m: 2:35.72 1:12.83 200m: 2:58.38
50m: 38.01 20.70 100m: 1:22.89 22.48 150m: 2:58.68 22.96
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162. КРЫЛОВ Валерий 2007 Iюн СОШ № 31 Мытищи МО 2:59.93 Iюн -
25m: 18.04 18.04 75m: 59.83 21.22 125m: 1:48.36 24.86 175m: 2:37.36 24.01
50m: 38.61 20.57 100m: 1:23.50 23.67 150m: 2:13.35 24.99 200m: 2:59.93 22.57

DNS ДАНЬКОВ Максим 2007 Iюн АНО ЦСП Москва МОС -
DNS СОЛОМАТИН Кирилл Р. 2007 II ЦСиО "Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС -
DNS БАКУЛИН Артем 2006 II СК "Динамо" Москва МОС -
DNS СМЕРКИС Роман 2007 III СК "Динамо" Москва МОС -
DNS МИЛКИН Александр 2006 II СШ "Ивантеевка" МО -
DNS ГАЛАНЦЕВ Максим 2007 III СШОР № 64 Москва МОС -
DNS ДУБНЕВ Сергей 2007 III СШ "Орбита" Дзержинский МО -


